[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» мая 2024 г.
	№ 194-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района

В целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района от 08.12.2014 № 626-п «О подготовке проекта генерального плана поселка Вельмо».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

     А.Э. Перепелица